CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
          MEDIPHARCO                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
 Số: 61/MPC
        Công bố thông tin bất thường                                                  Ngày 2/04/2018

Về giao dịch cổ phiếu của Cổ đông Nội bộ
Trở thành cổ đông lớn nắm giữ ≥ 5% trở lên

chứng chỉ quỹ đóng

CÔNG BỐ THÔNG TIN

 Kính trình: - ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC
- SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

                                         - CÁC CỔ ĐÔNG

1- Tên công ty: CÔNG TY CP DƯỢC MEDIPHARCO
2- Mã chứng khoán: MTP
3- Địa chỉ trụ sở chính: 8 Nguyễn Trường Tô, phường Phước Vĩnh, thành phố Huế.
4- Điện thoại: 0234-3822701 Fax: 0234 -3826077
5- Người thực hiện công bố thông tin: Phan Thị Minh Tâm
6- Nội dung công bố thông tin:

 Báo cáo về giao dịch cổ phiếu của người  nội bộ của CTCP dược
Medipharco để trở thành cổ đông lớn nắm giữ từ 5% trở lên chứng chỉ quỹ
đóng

 Cụ thể như sau:

TT Thông tin đã đăng kí Thông tin đang giao
dịch

1 Hoàng Ngọc Hoài Phong

a- Quốc tịch: Việt nam

b- Số CMND: 191290276 cấp ngày 14/04/2008

c- Địa chỉ : 33 đường 16, Cư Xá Lữ Gia, P.15, Q11,
TP. Hồ Chí Minh

d- Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng: Trưởng
Ban kiểm soát ; Giám đốc Chi nhánh CTCP dược
Mediphaco tại TP. Hồ Chí Minh

e- Thông báo giao dịch cổ phiếu của người nội bộ
của công ty CP dược Medipharco: Hoàng Ngọc

Hoài Phong gửi ngày 28/3/2018

Giao dịch mua
400.000 cổ phiếu

f- Cổ phiếu sở hữu Trước khi giao dịch (theo công
bố của VSD - Số V495/2017-MTP/VSD-ĐK ngày

Sau khi giao dịch
thành công sẽ là:

TT Thông tin đã đăng kí Thông tin đang giao
dịch

29/12/2017): 15.011 cổ phiêu, chiếm tỷ lệ 0,5% 415.011 cổ phiếu,
chiếm tỷ lệ 13,8337%

g- Phương thức giao dịch: Khớp lệnh và thỏa thuận

h- Thời gian dự kiến thực hiện giao dịch: Từ ngày
5/4/2018 đến ngày 30/4/2018

7- Địa chỉ website đăng tải thông tin:

 Website của CTCP Dược Medipharco : http://www.medipharco.com.vn
 Cổng thông tin điện tử của UBCKNN: ssc.gov.vn
 Cổng thông tin điện tử của Sở giao dịch chứng khoán Hà nội: cims.hnx.vn

8- Địa chỉ nhận thông tin bằng văn bản:
* Uỷ ban Chứng khoán Nhà nước - 164 Trần Quang Khải, Quận Hoàn Kiếm, Hà

Nội.
* Sở Giao dịch chứng khoán Hà nội

Công ty chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và
hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố.

Nơi nhận                                                           CÔNG TY CP DƯỢC MEDIPHARCO
- Như trên
- Đăng tải trên Webside công ty
Medipharco
-Lưu:HĐQT